

## **Pan Hubert Staszewski**

W 2000 roku ukończył Uniwersytet Warszawski na Wydziale Prawa i Administracji. W roku 2011 ukończył aplikację radcowską organizowaną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie oraz uzyskał tytuł Radcy Prawnego. Ponadto w 2014 roku uczestniczył w Viadrina Summer School „Approved Compliance Officer”, organizowaną przez Centrum Interdyscyplinarnych Badań Compliance, Europejski Uniwersytet Viadrina we Frankfurcie nad Odrą wraz z Compliance Academy GmbH w Munster.

Karierę zawodową rozpoczął w 2000 roku w Kancelarii adwokat Barbary Kochanowskiej-Rościszewskiej w Warszawie. W latach 2000 - 2006 pracował w Fund Services sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie jako Prawnik/Specjalista ds. prawnych. W latach 2006 – 2008 jako Prawnik związany był z Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym Allianz Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, a następnie w latach 2008-2012 z Grupą MetLife (Amplico/AIG) w Polsce jako Prawnik/Radca Prawny. W latach 2012 -2014 pracował jako Dyrektor ds. Prawnych i Nadzoru Wewnętrznego (Compliance) Grupy OSG w Europie Środkowej i Wschodniej (OSG Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz OSG Records Management Center OOO z siedzibą w Moskwie). W ramach wykonywania powierzonych obowiązków odpowiadał za zapewnienie obsługi prawnej oraz compliance dla spółek Grupy OSG z siedzibami w Polsce, Bułgarii, Białorusi, Rosji, Kazachstanie, Ukrainie oraz Armenii. Dodatkowo na terenie Rosji był odpowiedzialny za prowadzenie negocjacji handlowych z wybranymi kluczowymi klientami. Od 2014 roku do 2015 roku współpracował jako Radca Prawny w Kancelarii Prawną Bosiacki, Domański i Wspólnicy sp. k. z siedzibą w Warszawie. Następnie prowadził indywidualną kancelarię radcy prawnego.

Obecnie zasiada w Radach Nadzorczych w spółkach Warimpex Finanz-und Beteiligungs AG z siedzibą w Wiedniu oraz Vector OOO z siedzibą w Wotkinsku, Rosja.

## **Pan Krzysztof Czajka**

Absolwent Politechniki Gdańskiej na wydziale Elektrotechniki i Automatyki na kierunku elektrotechnika oraz na wydziale Zarządzania i Ekonomii o specjalności Zarządzanie Systemami Produkcyjnymi. Dodatkowo, ukończył w 2011 roku studia podyplomowe Zarządzanie Przedsiębiorstwami na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. W 2013 roku ukończył MBA w Wielkopolskiej Szkole Biznesu przy Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Ponadto ukończył szereg specjalistycznych szkoleń m.in. z wymagań norm oraz metodyki analizy ryzyka, zarządzania projektami wg standardu PMBOK Guide i PMI, obsługi i raportowania systemów ERP, Dynamics, SAP i innych.

Karierę zawodową rozpoczął w 1999 roku w Elektromontażu Gdańsk SA, gdzie w latach 1999 - 2004 pełnił również funkcje Dyrektora Zakładu Produkcji Urządzeń EG S.A. oraz Kierownika działu techniczno – ofertowego. Od czerwca do grudnia 2004 roku był Dyrektorem Technicznym w Elin EBG Elektrotechnika Sp. z o.o. (VA TECH). W latach 2005 – 2013 był najpierw Kierownikiem kontraktu, a następnie Dyrektorem ds. Realizacji Kontraktów w firmie Elektromontaż Poznań SA. W latach 2010 – 2013 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Elektromontaż Warszawa S.A. W Trakcji PRKił S.A. od 2013 do 2015 był Dyrektorem ds. Planowania i Nadzoru Realizacji kontraktów. Z Elektromontażem Gdańsk S.A. związany był ponownie od 2015 roku do 2018 roku, gdzie zajmował stanowisko Dyrektora ds. Realizacji oraz Członka Zarządu.

## **Pan Sławomir Staszak**

Absolwent Politechniki Łódzkiej na wydziale Elektroenergetyka przemysłowa o specjalności stacje i linie elektroenergetyczne (studia inżynierskie) oraz Informatyka w elektrotechnice i zarządzaniu (studia magisterskie uzupełniające). Dodatkowo ukończył w 2012 roku studia podyplomowe Projektowanie rozdzielnic i stacji elektroenergetycznych dla systemu sieci rozdzielczych SN i 110 kV na Politechnice Warszawskiej. Ponadto ukończył szereg specjalistycznych szkoleń m.in. z zakresu

umiejętności budowania zespołów, technik negocjacji, auditor wewnętrzny. Jest członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Karierę zawodową rozpoczął w 1998 roku w ELEKTROBUDOWIE SA Oddziale Produkcyjnym w Koninie jako młodszy konstruktor, asystent konstruktora, konstruktor, projektant. Od 2001 do 2003 roku był specjalistą ds. technicznych w TelMat sp. z o.o. Równolegle w latach 2001 – 2003 był projektantem, konstruktorem i właścicielem firmy Pro/Projekt Sławomir Staszak. W okresie od stycznia 2003 do maja 2003 był Kierownikiem Wydziału Produkcji Urządzeń w Elektromontażu Poznań SA, gdzie następnie w okresie od maja 2003 do lipca 2004 roku był Dyrektorem Biura Marketingu i Ofertowania. Od 2004 do 2009 roku był Dyrektorem Zakładu Produkcji Urządzeń Elektroenergetycznych w Elektromontażu Poznań SA. Od marca 2009 do marca 2010 roku był Dyrektorem Zakładu „ETZ VECTOR” sp. z o.o. w Rosji. Od kwietnia 2010 do sierpnia 2016 roku był Dyrektorem Projektu, Dyrektorem Biura Rozwoju Projektów Strategicznych oraz Dyrektorem Wydziału Rozwoju i Produkcji Rozdzielnic WN w Izolacji Gazowej w ELEKTROBUDOWIE SA. Od września 2016 roku do października 2017 roku był Dyrektorem ds. Rozwoju Produkcji w ELECTRUM Sp. z o.o. Od października 2017 roku do chwili obecnej pełni funkcję Dyrektora ds. Rozwoju Produkcji w PP-H EKTO Sp. z o.o.